



ATG®:lle kestävä kehitys ei ole yksittäinen projekti, vaan se muodostaa perustan sille, kuinka suunnittelemme, valmistamme ja toimitamme käsiinemme.

Meillä on yli 6 000 asialle omistautunutta työntekijää, yhdeksän tehdasta Sri Lankassa ja toimimme maailmanlaajuisesti. Toimintaamme ohjaavia arvoja ovat innovatiivisuus, laatu, vastuu ihmisistä ja ympäristöstä sekä pitkäaikaiset kumppanuudet.

Tässä raportissa esitämme vuoden 2024 aikana tapahtuneen edistymisen: kasvihuonekaasupäästöjen vähentämisestä ja uusiutuvan energian lisääntyneestä käytöstä aina kiertotalouden mukaisten tuotantojärjestelmien edistämiseen ja vahvistuneeseen sitoutumiseemme työntekijöihin ja yhteisöihin.

Meille kestävä kehitys ei merkitse vain standardien noudattamista. Sillä luodaan pysyvää vaikuttavuutta, jossa suorituskyky ja vastuullisuus liittyvät kiinteästi toisiinsa.

Keitä me olemme

Tietoja ATG®:sta

ATG® on maailman johtavia korkean suorituskyvyn käsineiden tuottaja. Tuotteemme suunnitellaan ja valmistetaan ihmisiä ja ympäristöä ajatellen.

Työntekijämme:

Yli 6 000:sta asialle omistautuneesta henkilöstä koostuva tiimimme muodostaa liiketoimintamme selkärangan.

Toimintamme laajuus:

Meillä on yhdeksän huippuluokan tehdasta Sri Lankassa ja toimimme maailmanlaajuisesti palvellen ammattilaisia kaikkialla maailmassa.

Päämäärämme:

Luomme käsineitä, jotka tarjoavat käyttäjälleen innovatiivisuutta, laatua, mukavuutta ja suoja – samalla ympäristövaikutuksia vähentäen ja yhteisöjä auttaen.

Arvomme:

Innovatiivisuus • Laatu • Vastuullisuus • Kumppanuudet

**Kaiken toimintamme taustalla on yksi uskomus:
Vastuullisuuden ja suorituskyvyn on kytkeydyttävä toisiinsa.**



Viesti johdolta

Yrityksen kestävä toiminta
ja vaatimustenmukaisuus



ATG®:lle kestävä kehitys on aina ollut keskeisessä asemassa. Se ei ole yksittäinen projekti vaan korvaamaton osa meitä, ja se ohjaa jokaisen käsineemme suunnittelua, valmistusta ja toimittamista.

Edistymisemme päästöjen vähentämisen, uusiutuvan energian lisääntyneen käytön ja ihmisiin panostamisen osalta osoittaa, että kasvua voi – ja pitää – tavoitella vastuullisella tavalla. Jokaiseen valmistamaamme käsineeseen liittyy vastuu: niitä käyttävistä ihmisistä, meitä tukevista yhteisöistä ja meidän kaikkien yhteisestä planeetastamme.

Saavuttamamme virstanpylväät – ISO 26000:n myöntämästä ”Role Model”-palkinnosta LEED-sertifikaatin Gold-luokitustason saavuttamiseen, aurinkoenergian käytön lisäämisestä sosiaalisten ohjelmien laajentamiseen – eivät ole päätepisteitä, vaan askelmia matkalla visioomme kestävästä tulevaisuudesta.

Sitoutumisemme on selkeä: haluamme tarjota innovatiivisuutta ja laatua samalla, kun huolehdimme ihmisistä ja ympäristöstä. Tiimimme, kumppanimme ja yhteisöjemme avulla rakennamme edelleen tulevaisuutta, jossa vastuullisuus ja innovatiivisuus kulkevat rinta rinnan.

John Taylor
Puheenjohtaja

Fazal Abdeen
Toimitusjohtaja



Kestävä kehitys ei ole projekti – se on liiketoimintamme perusta.

Lupauksemme

Yrityksen kestävä toiminta ja
vaatimustenmukaisuus

ATG® lupaa toimia edelleen vastuullisen käsineteollisuuden suunnannäyttäjänä. Vuoteen 2040 mennessä tulemme olemaan hiilineutraali yritys, toimimaan täysin kiertotalousmallin mukaisesti ja voimistamaan eettisiä standardejamme, jotka on jo nyt integroitu osaksi maailmanlaajuista tuotantoketjuamme.





Missiomme

Yrityksen kestävä toiminta ja vaatimustenmukaisuus

Emme ole aloittamassa tätä matkaa – olemme edistämässä sitä entisestään. ATG® on jo nyt viitoitetulla tiellä kohti puhtaampaa, oikeudenmukaisempaa ja kestävämpää tulevaisuutta, ja olemme saavuttaneet todellista ja mitattavissa olevaa, koko teollisuudenalaa mullistavaa edistymistä. Vahvistamme ja laajennamme jo käynnissä olevaa edistymistä, jossa:

Vähennämme kasvihuonekaasupäästöjä energiatehokkuuden, uusiutuvan energian ja hiilineutraaliusprojektien avulla.

Edistämme kiertotaloutta suunnittelussa käyttämällä 100-prosenttisen kestäviä materiaaleja ja muuttamalla toimintaketjumme täysin suljetun kierron mukaiseksi.

Toimimme vastuullisesti ja noudatamme maailman johtavia vastuullisuusstandardeja, mukaan lukien EU CSRD, ISO, LCA, EcoVadis®, SBTi, SMETA 4-Pillar, FSC® ja GRI.

Puolustamme inhimillisiä ja ympäristöarvoja edistämällä työntekijöiden hyvinvointia, eettisiä työmarkkinaperiaatteita ja yhteisöjen tukemista kaikkialla, missä toimimme.

**Emme vain valmista käsineitä.
Muovaamme vastuullisten
suojavarusteiden tulevaisuutta.**



Kasvihuonekaasupäästöt ja hiilineutraalius



Vaihe 1

Keskeinen osa ATG®:n kestävä kehityksen strategiaa on vähentää kasvihuonekaasupäästöjä. Lähestymistapamme perustuu luotettavaan tietoon ja kansainvälisesti tunnustettuihin standardeihin, ja sen pyrkimys on varmistaa, että jokainen askel kohti vuoden 2040 hiilineutraaliustavoitettamme otetaan vastuullisesti ja läpinäkyvästi.

Vuonna 2022 ATG®:lle myönnettiin ISO 14064-1 -sertifikaatti, jonka myötä saimme kansainvälisesti tunnustetun viitekehityksen päästöjemme mittaamiseen ja varmentamiseen. Tämän sertifikaatin ansiosta voimme seurata edistymistämme tarkasti ja luottaa siihen, että saavuttamamme päästövähennykset ovat uskottavia ja riippumattoman tahon validoimia.

Perustasomme määrittämisen jälkeen yhteenlasketut kasvihuonekaasupäästömme ovat vähentyneet 17 %. Tämä saavutus oli mahdollinen, koska paransimme tehokkuutta monin tavoin eri tuotantolaitoksissa, tehostimme jätteenkäsittelyä ja integroimme parempia päästöjen seuranta- ja varmennusmenetelmiä.

2025

2022

23/24

Alue 1

Tuotantolaitoksistamme ja yrityksen ajoneuvoista syntyvät päästöt

20 448 (CO2e-tonnia)

Alue 2

Ostetusta energiasta syntyvät päästöt

19 607 (CO2e-tonnia)

Alue 3

Arvoketjujemme toiminnoista syntyvät päästöt

66 125 (CO2e-tonnia)

Tästä eteenpäin tiekarttamme ensimmäinen keskittymiskohde on vähentää toiminnoistamme syntyviä suoria päästöjä ennen laajentamista koko toimintaketjun päästöihin.

Toimimme varmistettujen tietojen pohjalta ja rakennamme perustaa sille, että voimme saavuttaa pitkän aikavälin ympäristötavoitteita ja samalla vahvistaa toimintamme häiriönsietokykyä ja vastuullisuutta.

-40%
v. 2030
mennessä





Siirtyminen uusiutuvan energian käyttöön



Vaihe 1

Uusiutuvan energian käytön laajentaminen on yksi vaikuttavimmista tavoista, joilla ATG® pienentää hiilijalanjälkeään. Vuosina 2024–25 otimme käyttöön uusia aurinkovoimaloita Koggalassa ja Wathupitiwalassa. Näiden laitosten ansiosta uusiutuvan energian osuus on jo lisääntynyt toiminnoissamme kautta linjan.

Sen lisäksi, että nämä investoinnit vähentävät riippuvuutta fossiilisista polttoaineista, ne myös lisäävät energiajärjestelmiemme häiriönsietokykyä ja kustannustehokkuutta. Näiden projektien rinnalla käyttöön otetut energiatehokkuutta lisäävät toimet varmistavat, että jokainen tuotettu uusiutuvan energian yksikkö hyödynnetään maksimaalisesti.

Aurinkovoimakapasiteetin kasvattaminen on selkeä askel eteenpäin matkallamme kohti hiilineutraaliutta. Jokainen asennus tuo meidät lähemmäksi tilannetta, jossa puhdas energia on integroitu kiinteäksi osaksi tuotantoprosessejamme. Tällöin sekä päästöt vähenevät että toimintamme pysyy kestäväen kehityksen mukaisena pitkällä aikavälillä.

Uusiutuva energia

ATG®-yhtymä
99 866 kWh (kuukaudessa).

Sähkön tarve

ATG®-yhtymä
3 578 005 kWh (kuukaudessa)



Uusiutuva energia

>30%
v. 2030
mennessä

Vesivastuu



2025

Me ATG®:lla ymmärrämme, miten tärkeää on käyttää vettä vastuullisesti. Vesi on välttämätöntä tuotantoprosesseissamme, mutta se on myös luonnonvara, jonka jaamme yhteisöjen ja ekosysteemien kanssa. Siksi huolellinen vesienhoito on keskeinen osa kestävä kehityksen strategiaamme.

Meillä on käytössä oma jäteveden käsittelylaitos, jossa kaikki poistovesi käsitellään noudattaen Sri Lankan investointineuvoston ympäristöstandardeja ennen jatkokäsittelyä vientiteollisuuden vapaa-alueen yleisellä jäteveden käsittelylaitoksella. Tällä panostuksella varmistetaan, ettei toiminnoistamme syntyvä poistovesi vahingoita ympäristöä tai lähistöllä sijaitsevia yhteisöjä. Lisäksi käytämme käänteisosmoosiin (RO) perustuvia järjestelmiä, joiden avulla voimme kierrättää ja käyttää uudelleen noin 500 m³ vettä. Se pienentää puhtaan veden tarvettamme ja kokonaiskulutustamme merkittävästi sekä alentaa toimintakustannuksia, mikä on jälleen yksi todiste siitä, että ympäristövastuu ja tehokkuus voivat todellakin kulkea käsi kädessä.

Näillä toimillaan ATG® minimoi luonnollisiin vesivaroihin kohdistuvan vaikutuksensa ja osoittaa, kuinka teollisuus voi toimia vastuullisesti ja sopusoinnussa ympäristön kanssa.

500 m³ vettä kierrätetään
keskimäärin päivässä

vedestä kierrätetään yli
30% v. 2030 mennessä

Kestävä suunnittelu ja pakkaaminen



Me ATG®:lla uskomme, että ympäristöystävällisin tuote on sellainen, joka kestää. Siksi käsineemme on suunniteltu kestämaan pitkään ehjinä, mukavina käyttää ja suorituskykyisinä. Tällöin käyttäjä saa enemmän vastinetta rahoilleen, jätettä syntyy vähemmän ja ympäristövaikutukset ovat pienemmät.

Suunniteltu kestämaan

Riippumaton testaus osoittaa, että ATG®:n käsineet kestävät jopa viisi kertaa pidempään kuin keskimääräinen suojakäsine. Pidempään kestävä käsine tarkoittaa harvempia uusimisia, vähemmän jätettä ja pienempää luonnonvarojen kulutusta läpi tuotantoketjun.

Vastuulliset materiaalit

Olemme lisäämässä FSC®-sertifioitujen materiaalien käyttöä ja työskentelemme toimittajien kanssa integroidaksemme tuotantoon uuden sukupolven kuituja ja päällysteitä, joilla on pienempi hiilijalanjälki. Näiden kumppanuuksien avulla varmistamme, että kestävä kehitys on kiinteä osa tuotantoa raaka-aineista lopputuotantoon saakka.

Sisäänrakennettua käyttömukavuutta ja turvallisuutta

Kestävä kehitys tarkoittaa myös sitä, että työntekijät voivat luottaa tuotteisiinsa. Kaikki ATG®:n käsineet ovat REACH-asetuksen vaatimusten mukaisia ja niillä on OEKO-TEX® Standard 100 -sertifikaatti, mikä takaa, että ne eivät sisällä haitallisia aineita. Meillä on lisäksi Skin Health Alliancen akkreditointi, mikä antaa riippumattoman lisävarmistuksen siitä, että käsineemme ovat turvallisia ihokosketuksessa.

Tuotteiden ympäristövaikutusten mittaaminen

Suoritamme elinkaariarviointeja (LCA), jotta voimme selvittää tuotteidemme ympäristövaikutukset koko niiden elinkaaren ajalta. Näiden arviointien tulokset ohjaavat tekemiämme parannuksia päästöihin, energiaan ja veden käyttöön, mikä osaltaan varmistaa, että jokainen uusi ATG®-käsineiden sukupolvi on parempi sekä työntekijöiden että ympäristön kannalta.



Innovaatiot ja kiertotalous

Vaihe 1

2025

Me ATG®:lla olemme sitoutuneita vähentämään syntyvää jätettä ja siirtymään kohti kiertotalousmallia, jossa resursseja käytetään niin pitkään kuin mahdollista. Lähestymistapamme yhdistää huolellisen jätteenkäsittelyn, kierrätyksen ja suljetun kierron järjestelmien kehittämisen ympäristövaikutusten minimoimiseksi.

Vastuullinen jätteenkäsittely

Noudatamme tiukkoja jätteenkäsittelykäytäntöjä kaikissa tuotantolaitoksissamme, jotta voidaan varmistaa, että kiinteä ja nestemäinen jäte käsitellään ympäristömääräysten ja parhaiden käytänteiden mukaisesti.

Kierrätys ja uudelleenkäyttö

Olemme investoineet edistyneisiin järjestelmiin ja prosesseihin, joiden avulla pystymme kierrättämään merkittäviä määriä jätettä omien toimintojemme puitteissa. Tähän sisältyy myös prosessimateriaalien uudelleenkäyttö aina kun mahdollista, jotta voidaan vähentää resurssien käyttöä ja ulkoiseen käsittelyyn lähetettävän jätteen määrää.

Kohti kiertotaloutta

Panostamme parhaillaan vahvasti kiertotalouden periaatteiden mukaiseen toimintaan – suunnittelemme prosesseja, jotka vähentävät syntyvää jätettä alusta lähtien, pidennämme materiaalien elinkaaria ja otamme käyttöön suljetun kierron uudelleenkäyttöä. Näiden keinojen avulla ATG® on luomassa tuotantojärjestelmää, joka ei ole ainoastaan tehokas vaan myös yhä ympäristöystävällisempi.

ATG®:lle kiertotalous ei ole iskulause vaan suunnitteluperiaate. Olemme siirtymässä perinteisestä "ota, valmista ja hävitä" -lähestymistavasta luomaan järjestelmiä, joissa resursseja hyödynnetään, käytetään uudelleen ja kierrätetään jatkuvassa kierrossa, mikä vähentää jokaisessa vaiheessa syntyvää jätettä.

Syntyvää
kumijätettä:

98.645 MT

Uudelleenkäytettävää
kumijätettä:

48.715 MT

Innovaatiot ja kiertotalous

Suljettu jätekierto

Olemme ottaneet käyttöön talon sisäisiä jätteenlajittelu- ja hyödyntämisjärjestelmiä, joiden avulla pystymme kierrättämään merkittäviä määriä tuotantojätettä ja vähentämään enenevässä määrin syntyvää kaatopaikkajätettä. Tavoitteemme on selkeä: ei yhtään kaatopaikkajätettä. Kierrätämme jo keskimäärin 49 % kumijätteestä joka kuukausi, jolloin arvokkaat materiaalit pysyvät mukana kierrossa.

Tavoitteellista innovatiivisuutta

Jokainen keksintö ATG®:llä alkaa yksinkertaisesta kysymyksestä: kuinka tällä voidaan tehdä työskentelystä turvallisempaa, älykkäämpää ja kestävämpää? Vuosina 2024–25 laajensimme kiertotalousaloitteitamme:

- **Käyttämällä käsinetutannossa syntynyttä jätettä uuteen käyttötarkoitukseen: kierrätyskumista valmistettuihin jalkineisiin.**
- **Kehittämällä kierrätyskumista ympäristöystävällisiä värimaaleja.**
- **Ottamalla käyttöön vihreitä pakkausratkaisuja, mukaan lukien FSC®-sertifioitu pahvi ja pienennetyt mallit.**

Erityinen askel eteenpäin oli polyeteenipussien korvaaminen paperivöillä käsinetpakkauksissa, mikä vähensi polyeteenin käyttöä 1 632,46 kg:lla pelkästään vuonna 2024. Se oli merkittävä virstanpylväs tavoitteessamme ottaa käyttöön muovittomat pakkausmateriaalit ja kestävät hankinnat.

Tutkimusta tulevaisuutta varten

Yliopistojen ja teollisuuden asiantuntijoiden kanssa solmittujen kumppanuuksien kautta, mukaan lukien tohtoriohjelman sponsorointi Cambridgen yliopistossa, edistämme materiaalitieteitä ja kestäviä käsineteknologioita.

Näissä projekteissa selvitetään, kuinka tulevaisuuden tuotteita voidaan suunnitella alusta lähtien kiertotalouden periaatteiden mukaisiksi ja siten vähentää jätettä ennen kuin sitä on syntynyt.



Ihmiset

Työvoima ja moninaisuus



2025

Jokaisen ATG®-käsineen takana on yli 6 000 henkilön asialle omistatunut tiimi. Uskomme, että menestyksemme riippuu luomiemme tuotteiden lisäksi myös niitä valmistavien ihmisten hyvinvoinnista, moninaisuudesta ja kehityksestä.

Ihmisten voimaannuttaminen

Olemme sitoutuneita luomaan turvallisia, oikeudenmukaisia ja kannustavia työpaikkoja. Toimipaikkamme noudattavat työntekijöiden terveyttä ja turvallisuutta koskevia kansainvälisiä standardeja, mukaan lukien SMETA:n neljän pilarin sertifiointi, joka arvioi työkäytänteitä, ympäristövaikutuksia ja liiketoiminnan eettisyyttä.

Moninaisuuden puolustaminen

Moninaisuus vahvistaa kulttuuriamme ja synnyttää innovaatioita. Edistämme aktiivisesti sukupuolten tasapuolista edustusta ja yhtäläisiä mahdollisuuksia kaikilla tasoilla työvoimamme kaikilta osin. ATG®:ssa rakennetaan inklusiivista työpaikkaa, jossa jokainen voi kukoistaa, aina tuotantosaleista johtoryhmiin saakka.

Ammattitaito ja kehitys

Panostamme työntekijöidemme ammattitaitoon ja tulevaisuuteen jatkuvalla koulutuksella ja kehitysohjelmilla. Yhteistyö yliopistojen ja teollisuuden asiantuntijoiden kanssa lisää tietopohjaamme, minkä johdosta työntekijöillämme on käytössään tarvitsemansa työkalut henkilökohtaiseen kasvuun yrityksen mukana.

Yhteisöjen osallistaminen

Vastuamme jatkuu myös tehtaan seinien ulkopuolelle. ATG® on mukana koulutusta, hyvinvointia ja yhteiskunnallista kehitystä edistävässä yhteisöhankeissa toiminta-alueillamme.



ATG®
Yritysryhmä työllistää

>6.000
Työntekijät



„Role Model“

Ensimmäinen yritys Etelä-Aasiassa ja ensimmäinen teollisuuskäsineitä valmistava yritys maailmassa, jolle tämä palkinto myönnettiin.



PERFORMANCE
ISO 26000



www.sgs.com

Työntekijöiden hyvinvointi

Työntekijöiden osallisuus ja tyytyväisyys

ATG®:llä työntekijöiden osallisuus ja tyytyväisyys ovat etusijalla, ja sitoutumisemme luomaan positiivista työpaikkakulttuuria on paljattu maineikkailta palkinnoilla, kuten ”Great Place to Work” -sertifiointi ja ISO 26000-akkreditointi. Nämä kunnianosoitukset heijastavat omistautumistamme kehittää kannustavaa, inklusiivista ja eettisesti vastuullista työympäristöä, jossa työntekijät tuntevat itsensä arvostetuiksi, kunnioitetuiksi ja voimaantuneiksi.

Priorisoimalla tiimiemme jäsenten hyvinvointia ja kehitystä edistämme innovatiivista ja huipputaavaa ilmapiiriä keskittyen samalla vahvasti yrityksen sosiaaliseen vastuuseen ja kestävä kehityksen mukaisiin käytäntöihin.

Palkka ja työntekijäetuudet

Yrityksemme on sitoutunut tarjoamaan kilpailukykyistä palkkaa, joka heijastaa markkinoiden samantyyppisiä tehtäviä koskevia standardeja ottaen huomioon teollisuuden palkkatason ja työmarkkinoiden trendit. Tavoitteenamme on tarjota oikeudenmukainen ja tasa-arvoinen palkkaus, joka on riittävä työntekijöiden ja heidän perheidensä perustarpeiden kattamisen lisäksi myös ylimeneviin kuluihin. Palkkauskäytäntömme tavoitteena on houkutella ja säilyttää lahjakasta työvoimaa noudattaen yrityksen hallintoperiaatteita, joita henkilöstöosasto johtaa ja jaosten ja osastojen esihenkilöt toimeenpaneavat.

Paikoissa, joissa on olemassa palkkalautakunta, varmistamme, että palkat ylittävät lautakunnan asettamat vähimmäisvaatimukset. Suoritamme myös vuosittaisia arviointoja vähimmäistoimeentulotason osalta ja pyrimme kuroma umpeen mahdolliset erot toimeentulominimin ja työntekijöiden peruspalkkojen välillä. Palkkaus riippuu yksilöllisistä pätevyyksistä ja työkokemuksesta sekä noudattaa lakisääteisiä minimipalkkoja.

Yhteisöjen osallistaminen



Vastuamme ulottuu myös tehtaan seinien ulkopuolelle. Olemme kiinteästi yhteydessä yhteisöihin, joissa asumme ja työskentelemme, ja uskomme, että kehityksen hedelmät kuuluu jakaa. Investoimalla koulutukseen, terveyteen ja sosiaaliseen hyvinvointiin pyrimme rakentamaan pitkäkestoisia mahdollisuuksia, jotka auttavat ihmisiä tässä hetkessä ja luovat vahvemman perustan tuleville sukupolville.

Koulutus ja ammattitaito

Uskomme, että koulutus on kestävä kehityksen kulmakivi. ATG® auttaa kouluja rakentamalla niille parempia toimitiloja ja tarjoaa stipendejä, jotka auttavat nuoria jatkamaan opintojaan. Teemme myös yhteistyötä yliopistojen kanssa vahvistaaksemme oppimispolkuja ja luodaksemme mahdollisuuksia uuden sukupolven keksijöille.

Terveys ja hyvinvointi

Terveet yhteisöt kestävät paremmin kriisien ja häiriöiden sattuessa. ATG® tarjoaa terveydenhuoltoa työntekijöiden lisäksi myös heidän perheilleen ja paikallisille yhteisöille. Valistusohjelmien ja terveysprojektien avulla voidaan parantaa peruspalveluiden saatavuutta ja edistää hyvinvointia pitkällä aikavälillä.

Yhteiskunnallinen kehitys

Sitoutumisemme ei rajoitu vain koulutukseen ja terveydenhuoltoon. Investoimme arkielämää parantaviin infrastruktuuri- ja yhteisöprojekteihin, paikallisten yritysten tukemisesta sosiaalista osallisuutta ja mahdollisuuksia rakentavien aloitteiden edistämiseen.

Me emme vain valmista käsineitä. Rakennamme tulevaisuutta niille ihmisille ja yhteisöille, jotka tukevat meitä.



Yhteisöjen osallistaminen

Towards a Healthier & Nutritious Nation

Vuonna 2024 ATG® Hand Care, Koggala lanseerasi virallisesti "Towards a Healthier & Nutritious Nation (Parempaa terveyttä ja ravitsemusta maassamme)" -aloitteen Martin Wickramasinghe-koulussa Habaraduwassassa, Sri Lankassa. Aloitteen tavoitteena on muodostaa kouluun terveystervehoja ja ottaa käyttöön perheille sopivia, kohtuuhintaisia terveystähteitä. Se pyrkii myös valistamaan koko yhteisöä ravitsemuksen tärkeydestä. Kyseinen aloite on osa ATG®:n yhteiskuntavastuutyötä ja sen päämääränä on edistää huono-osaisien koululaisten ravitsemuksellista hyvinvointia Sri Lankassa.

Aloitteen toimeenpano alkoi virallisella aloitustapahtumalla 5. marraskuuta 2024. ATG®:n ja SUNPF:n (Scaling Up Nutrition People's Forum Sri Lanka) edustajat sekä opetus- ja terveysministeriöiden virkamiehet avasivat aloiteohjelman tapaamisella Martin Wickramasinghe-koulun rehtorin ja henkilökunnan kanssa. Rehtori – Ms M.P. Manamperi – kertoi tapaamisessa, kuinka ATG®:n viikoittainen ruokajakeluohjelma koululla oli jo parantanut opiskelijoiden osallistumista opetustunneille ja yleistä hyvinvointia.

Marraskuusta 2024 lähtien ATG® alkoi laajentaa "Towards a Healthier & Nutritious Nation" -ohjelmaa muihin koulupiireihin, joissa sen tehtaajat ovat auttaneet huono-osaisia kouluja jo vuosien ajan. SUNPF:n strategisella tuella ATG® aikoo kehittää kestävä ja yhteisökeskeisen ravitsemusohjelman toistettavissa olevan mallin koko Sri Lankaa varten.



Hallintotapa ja vastuullisuus

ESG-vaatimustenmukaisuus ja sertifiointit



Todellinen kestävyys on läpinäkyvää ja varmennettavissa olevaa. Siksi toimintamme noudattaa maailman arvostetuimpia ESG-standardeja (ympäristö, yhteiskunta ja hallintotapa), kattaen kaiken ympäristöasioiden hallinnasta työntekijöiden hyvinvointiin ja toimitusketjujen eettisyyteen.

Meillä on ISO 9001-, 14001- ja 45001-sertifiointit laadun, ympäristönsuojelun ja terveyden sekä turvallisuuden osalta, kun taas ISO 14064 varmistaa, että kasvihuonekaasuraportointimme on todenmukaista ja riippumattoman tahon varmentamaa. Näiden lisäksi neljän pilarin SMETA-auditoinnit, EcoVadis®-arviointit ja GRI:n noudattaminen tarjoavat maailmanlaajuisia vertaisanalyysejä ja vastuullisuutta.

Sitoutumisemme ulottuu pidemmälle kuin toimintomme – jopa tuotantolaitostemme rakentamistapaan. Vuonna 2025 laitoksemme Wathupitiwalassa Sri Lankassa saavutti Gold-tason LEED-luokituksen. Tämä oli virstanpylväs, joka heijastaa mitattavissa olevaa edistymistä: sähkönkulutus väheni 5 prosenttia, vedenkulutus väheni 6 prosenttia ja 90 prosenttia jätteestä kierrätettiin. Nämä toimenpiteet vähensivät kasvihuonekaasupäästöjä 5,5 prosenttia ja paransivat ilmanlaatua edistyneen suodatuksen ansiosta. LEED on enemmän kuin pelkkä sertifikaatti – se kuvaa sitä, kuinka kestävä kehityksen mukainen suunnittelu vaikuttaa jokapäiväiseen elämään.

Tuotteiden tasolla ATG®-käsineiden käyttäjät voivat luottaa siihen, että käsine on turvallinen iholle ja ympäristölle. Riippumattomat testit varmistavat, että tuotteet noudattavat REACH-asetuksen, OEKO-TEX® Standard 100 -sertifikaatin ja Skin Health Alliancen dermatologisen akkreditoinnin vaatimuksia. Nämä sertifikaatit varmistavat, että tuotteemme ovat vastuullisia sen lisäksi, että ne toimivat tehokkaasti.



Hallintotapa ja vastuullisuus

Hallintotapa ja eettisyys

Hyvä hallintotapa ja eettinen vastuullisuus muodostavat ATG®:n toiminnan perustan. Lähestymistapamme perustuu läpinäkyvyyteen, vastuullisuuteen ja rehellisyyteen. Nämä periaatteet ohjaavat kaikkea päätöksentekoaamme johtoryhmästä tehdashalliin saakka.

Noudatamme kansainvälisesti tunnustettuja hallintotapaa koskevia standardeja ja osallistumme tiukkoihin ulkoisiin auditointeihin, mukaan lukien SMETA:n neljän pilarin auditointi, jossa arvioidaan työsuhdekäytänteitä, ympäristövaikutuksia, terveyttä ja turvallisuutta sekä liiketoiminnan eettisyyttä. Näillä arvioinneilla varmistetaan, että käytäntömme eivät ole vain kirjattuja lausuntoja vaan ne on toimeenpantu aktiivisesti organisaation jokaisella tasolla.

Eettiset ohjeet koskevat myös toimitusketjuamme. Odotamme kumppaneiltamme samoja korkeita standardeja kuin itseltämme, jotta varmistetaan oikeudenmukaiset työsuhdekäytännöt, turvalliset työskentelyolosuhteet ja hankintojen vastuullisuus. Pakkotyön ja lapsityövoiman käytön vastaisia käytäntöjä valvotaan ankarasti, ja säännöllinen valvonta auttaa meitä tunnistamaan riskejä ja puuttumaan niihin aikaisessa vaiheessa.

Hallintotapaa koskeva viitekehyksemme korostaa myös avoimuutta sidosryhmien suuntaan. Raportoimme kestävän kehityksen tuloksistamme läpinäkyvästi ja vertailukelpoisesti noudattamalla viitekehyksiä, kuten Global Reporting Initiative (GRI) ja EcoVadis®. Sitoutumalla näin vastuuseemme vahvistamme sekä työntekijöidemme, asiakkaidemme että kumppaniemme luottamusta meihin.

Hallintotapa ja eettisyys ovat enemmän kuin vaatimusten noudattamista: ne heijastavat uskoamme, että pitkän aikavälin liiketoiminnan menestyksen on oltava kiinteästi yhteydessä ihmisten ja ympäristön kunnioittamiseen.



Katse tulevaisuuteen

Haasteita ja mahdollisuuksia

Kestävyyden edistyminen ei ole koskaan suoraviivaista. ATG®:n jatkaessa muodonmuutostaan edessämme on useita suuria haasteita, jotka muokkaavat tiekarttaamme ja paljastavat myös mahdollisuuksia innovoinnille ja kasvulle.

Haasteet

Maailmanlaajuisten sidosryhmien odotusten täyttäminen on vaativaa. Sen varmistaminen, että yritys noudattaa viitekehysten, kuten EU:n vihreän kehityksen ohjelman, Pariisin sopimuksen, SBTi:n ja CSRD:n vaatimuksia, vaatii jatkuvaa seurantaa ja toiminnan sovittamista vaatimuksiin.

Samaan aikaan paine vähentää sekä energiaan, veteen että jätteeseen liittyviä ympäristövaikutuksia vaikeuttaa toimintaa. Jatkuvana haasteena on kiertotalouden integraatio tuotantomittakaavassa, raaka-aineiden hankinnoista elinkaaren lopussa tapahtuvaan hyödyntämiseen saakka, etenkin kun asiakkaat vaativat enenevässä määrin ympäristöystävällisiä tuotteita.

Mahdollisuudet

Nämä samat paineet luovat myös mahdollisuuksia toimia suunnannäyttäjänä. Investoinnit kiertotalouden aloitteisiin ja ympäristöystävällisten materiaalien kehitys luo ATG®:lle mahdollisuuksia vähentää riippuvuutta ensiömateriaaleista sekä alentaa kustannuksia ja ympäristövaikutuksia.

Yhteistyön asiakkaiden ja sääntelyviranomaisten kanssa tuodessa lisävahvuuksia voimme näiden aloitteiden ansiosta vauhdittaa innovointia ja luoda tuotteita, jotka täyttävät tiukimmatkin vastuullisuus- ja suorituskykystandardit.

Katse tulevaisuuteen

Tulevaisuuden tavoitteet ja tie kohti niitä

Tiemme kohti tulevaisuutta on kunnianhimon määrittämä. ATG® on asettanut selkeät tavoitteet vahvistaa kestävästä kehityksestä tuloksia ja vauhdittaa kulkuamme kohti hiilineutraaliutta vuoteen 2040 mennessä.

Tulevaisuuden tavoitteitamme ovat:

- Uusiutuvan energian käytön lisääminen kaikissa toiminnoissamme.
- Kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen edelleen maailmanlaajuisen ilmastositoumusten mukaisesti.
- Kiertotalouden periaatteiden integraatio, jätteiden minimoinnin ja resurssien jatkuvan uudelleenkäytön varmistaminen.
- Kestävien materiaalien kehittämisen edistäminen tutkimuksen ja yhteistyön kautta.
- Yhteiskuntavastuuohjelmien laajentaminen, keskittyminen työntekijöiden hyvinvointiin ja yhteisöjen kehittämiseen.

Eteneminen tulee vaatimaan jatkuvaa innovointia, investointia ja vastuunkantamista. Maailmanlaajuisen viitekehysten, kuten EU:n vihreän kehityksen ohjelma, CSRD ja SBTi, integraatiolla ATG® vahvistaa, että toimemme ovat mitattavissa olevia, läpinäkyviä ja kansainvälisten parhaiden käytänteiden mukaisia.

Yrityksellemme tämä ei ole pelkkä tiekartta, vaan sitoumus muovata käsineteollisuuden tulevaisuutta suuntaan, jossa vastuullisuus ja suorituskyky kulkevat käsi kädessä.





LISÄTIETOJA

atg-glovesolutions.com/sustainability

Ota meihin yhteyttä:

sustainability@atg-glovesolutions.com